08.664.081/0001-36, Endereço: Rua Brandão Cavalcante - CEP: 58600-000 - 

UF: PB - Município: Santa Luzia, vencedor nos itens: 0014, 0016, 0019, 0020, 

0024, 0025, 0036, 0042, 0056, 0060, 0069, 0073, 0074, 0075, 0079, 0100, 

0112, 0116, 0124, 0133, 0134- com valor total de R$ 40.121,45 (quarenta 

mil, cento e vinte e um reais e quarenta e cinco centavos); 

2- A empresa: LIVROPEL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 
LTDA, CNPJ: 28.330.631/0001-98 Endereço: Rua Escritor Rui Barbosa - CEP: 
58700060-UF: PB - Município Patos - vencedor nos itens: 0001, 0003, 0004,

[...]

0098, 0099, 0101, 0102, 0104, 0105, 0106, 0107, 0108, 0109, 0110, 0111, 
0113, 0114, 0115, 0121, 0122, 0123, 0125, 0126,0127, 0128,0129, 0131, 
0132, 0135, 0136, 0137, 0138, 0139, 0140, 0141, 0142, 0143, 0144, 0145, 
0146, 0147, 0148, 0149, 0150, 0151 - com valor total de R$ 198.619,00 (cento 
e noventa e oito mil, seiscentos e dezenove reais); 

3 – A empresa; MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, 
CNPJ; 47.484.691/0001-00 Endereço: Travessa Um, CEP; 95770-000 – UF – 
RS – Município: Feliz – vencedor nos itens: 006, 013, 015, 065, 070, 0103, 
0117, 0118, 0120 e 0130 - com valor total de R$ 6.845,80 (seis mil oitocentos 
e quarenta e cinco reais e oitenta centavos); 

4 - A empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA, CNPJ: 41.883.167/0001-25 - 
Endereço: RUA MARIA ROCHA SARMENTO - CEP: 58900-000 - UF: PB - 
Município: Cajazeiras - vencedor nos itens: 0002, 0005, 0008, 009, 0017, 
0027, 0041, 0043, 0044, 0055, 0062, 0085, 0091, 0093 e 0119 - com valor 
total de R$ 17.316,10 (dezessete mil  trezentos e dezesseis reais e dez 
centavos); 

Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 262.902,35 (duzentos e sessenta 
e dois mil, novecentos e dois reais e trinta e cinco centavos). 

Após análise do processo, parecer jurídico e, estando o mesmo de acordo 
com a lei, ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 
14.133/2021 em consequência, fica convocado o licitante vencedor para 
assinatura do termo de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos